
● Ценовникот важи од 01.07.2010 до објава на нов. Цените се со пресметан ДДВ.

● Плаќањето е во денарска противвредност според куповен курс на берзата на Комерцијална банка на денот на уплата.

● МИРКАТ ДООЕЛ го задржува правото за измена на опремата, спецификациите и цените без претходна најава.

Опис на опрема:

2ЕлП: Електрични прозори напред ЕлР/Г:Еликтрични ретровизори со греење

A/С: Клима уред ESP: Електронски систем за стабилност

AА/С: Автоматски клима уред ЗГ/С: Заден горен спојлер

ABS: ABS + EBD + BAS ЗЗС: Затемнети задни стакла

АлБ: Алуминиумски бандажи КВ/В: Волан обложен со кожа подесив по висина

Automated MT: Автоматизиран менувач RR-MP3: Радио ЦД со МР3 читач и команди на волан

БК: Борд компјутер С/БК: Систем за пристап и стартување без клуч

В/В: Волан подесив по висина СС: Спортски седишта

ВП: Воздушна перница СУ:         Серво управувачСерво управувач

ВС/П: Возачко седиште подесиво по висина TCS: Систем за контрола на влечење

ЕлП: Еликтрични прозори на странични врати Ф/М: Фарови за магла

ЕлР: Еликтрични ретровизори ЦБ/Д: Централна брава со далечинска команда

МИРКАТ ДООЕЛ, ул. Скупи бр. 1, 1000 Скопје

тел.: 3 089 088;  факс: 3 089 069

www.mirkat.com.mk; info@mirkat.com.mk

Официјален увозник и дистрибутер за Република Македонија

(11,390 €)   (12,990 €)

АлБ, Ф/М, ЕлР/Г, КВ/В, СУ, БК, 2ЕлП, ЦБ/Д, С/БК, А/С, RR-MP3, ВС/П, 

АлБ, Ф/М, ЕлР/Г, СУ, В/В, БК, 2ЕлП, ЦБ/Д, А/С, RR-MP3, ВС/П, 

6ВП, ABS

Доплата за металик боја

3 врати

5 врати

883.122,00 ден.

(12,690 €)   (14,400 €)

1.3 GLX 69 KS Diesel

784.242,00 ден.1.3 GLA 92 KS Automated MT

654.462,00 ден.

703.902,00 ден.

1.3 GL Special 92 KS

(10,590 €)   (11,990 €)

(14,290 €)    (14,800 €)

1.3 GL 92 KS

1.3 GLA 92 KS

1.6 SPORT 16 125 KS

1.6 SPORT 17 125 KS

1.3 GLA Special 92 KS АлБ, Ф/М, ЕлР/Г, КВ/В, СУ, БК, ЕлП, ЦБ/Д, С/БК, А/С, RR-MP3, ВС/П, 

6ВП, ABS

18.540,00 ден.

(300 €)

ЕлР/Г, КВ/В, СУ, БК, ЕлП, ЦБ/Д, А/С, RR-MP3, ВС/П, 2ВП, ABS

6ВП, ABS

617.382,00 ден.

666.822,00 ден.

864.582,00 ден.

864.582,00 ден.

(9,990 €)   (11,490 €)

(10,790 €)   (12,490 €)

(13,990 €)   (16,900 €)

Ценовник                                                     Попуст до 3.410€

(13,990 €)   (17,400 €) 

КВ/В, СУ, БК, ЕлП, ЦБ/Д, А/С, RR-MP3, ВС/П, 2ВП, ABS

АлБ, Ф/М, ЕлР/Г, КВ/В, СУ, БК, ЕлП, ЦБ/Д, С/БК, А/С, RR-MP3, ВС/П, 

6ВП, ABS

АлБ 16", ЗГ/С, Ф/М, ЕлР/Г, КВ/В, СУ, БК, ЕлП, ЦБ/Д, С/БК, AА/С, RR-MP3, ВС/П,

СС, 6ВП, ABS, ESP+TCS

АлБ 17", ЗГ/С, Ф/М, ЗЗС, ЕлР/Г, КВ/В, СУ, БК, ЕлП, ЦБ/Д, С/БК, AА/С, RR-MP3,

ВС/П, СС, 6ВП, ABS, ESP+TCS


